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序号 标的名称 规格型号 品牌 数量 单价

1.
教师中控条案

T180 翰和 1 4550

2.
书画教学展示台

HHH-hk-3 翰和 1 7685

3. 书画教学直播系统 Li(v1.0) 翰和 1 2000

4. 书法字帖排版系统 Mk（V1.0） 翰和 1 3900

5.
书法集创系统

Di（V1.0） 翰和 1 5200

6.
数字绘画软件

M-We（V1.0） 翰和 1 19500

7.
书法教学视频资源平台

Vi（V1.0） 翰和 1 5200

8.
书法教学查询系统

Ca（V1.0） 翰和 1 5000

9. 场景式网络课堂教学系统 Se（V1.0） 翰和 1 6000

10.
书法课程讲义系统

Pt（V1.0） 翰和 1 3900

11.
中控系统

H-con 翰和 1 11375

12. 几何形体 HT58h 展天 1 124

13. 静物 Jf053 展天 1 156

14. 美术教学用品柜 982Gr 展天 2 1430

15. 石膏像 DX-sh 展天 10 50

16. 素描纸 定制 展天 20 12

17. 书法临摹桌 HHH-01 翰和 16 7085

18. 学生镇尺 定制 翰和 32 29

19. 学生毛笔 定制 翰和 32 13

20. 多功能墨盒 定制 翰和 32 13

21. 毛毡 定制 翰和 32 11

22. 临摹专用纸 定制 翰和 32 26

23. 画板 Zc15E 展天 33 21

24. 素描套装 Bf5811 展天 33 49

25. 水粉画颜料 定制 展天 33 13

26. 水粉笔 定制 展天 33 22

27. 装修 定制 鸿利盛祥 1 30000.00
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28. 教师桌 DY-JS2400 东一 1 3250.00

29. 教师椅 定制 东一 1 189.00

30. 教师总控电源 DY-DY3.5 东一 1 2457.00

31. 工形桌 DY-GXZ1200 东一 28 728.00

32. 数控电源 DY-SK01 东一 28 429.00

33. 功能柱 DY-GNZ375 东一 28 89.00

34. 学生凳 DY-D300 东一 56 59.00

35. 电气布线（地面以上部分） 定制 东一 1 2340.00

36. 便携式实验终端 PD-10004 优普达 1 2912.00

37. 智能数字实验终端 PD-SP10002 优普达 1 2574.00

38. 无线蓝牙模块 定制 优普达 1 162.00

39. 力传感器 PD-S0005 优普达 2 385.00

40. 温度传感器 PD-S0007 优普达 3 385.00

41. 声强传感器 PD-S0008 优普达 1 286.00

42. 声波传感器 PD-M0009 优普达 1 1495.00

43. 光电门传感器 PD-S0006 优普达 2 322.00

44. 微电流传感器 PD-S0003 优普达 1 286.00

45. 多量程电流传感器 PD-S0063 优普达 1 566.00

46. 多量程电压传感器 PD-S0064 优普达 1 566.00

47. 电压电流一体传感器 PD-M0001 优普达 1 1927.00

48. 磁场传感器 PD-M0012 优普达 1 1729.00

49. 位移传感器 PD-S0013 优普达 1 643.00

50. 气压传感器 PD-M0010 优普达 1 1767.00

51. 相对压强传感器 PD-S0011 优普达 3 514.00

52. 数字化探究实验软件 V1.0 优普达 1 258.00

53. 包装附件 定制 优普达 1 225.00

54. 多用力学轨道 PD-W0016 优普达 1 1092.00

55. 浮力定律实验器 PD-W0012 优普达 1 264.00

56. 二力平衡实验器 PD-W0041 优普达 1 483.00
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57. 电阻定律实验器 PD-W0015 优普达 1 193.00

58. 焦耳定律实验器 PD-W0014 优普达 1 546.00

59. 吸热散热实验器 PD-W0003 优普达 1 385.00

60. 比热容实验器 PD-W0024 优普达 1 630.00

61. 电磁铁实验器 PD-F0054 优普达 1 322.00

62. 摩擦力实验器 PD-F0009 优普达 1 483.00

63. 环形线圈 PD-F0001 优普达 1 167.00

64. 匀强螺线管 PD-F0002 优普达 1 149.00

65. 压缩气体做功实验器 PD-F0003 优普达 1 193.00

66. 摩擦做功实验器 PD-F0008 优普达 1 193.00

67. 流体压强实验器 PD-F0038 优普达 1 835.00

68. 金属热膨胀实验器 PD-F0014 优普达 1 322.00

69. 便携式实验终端 PD-10004 优普达 14 2912.00

70. 数据采集器 PD-10001 优普达 14 1285.00

71. 力传感器 PD-S0005 优普达 14 385.00

72. 温度传感器 PD-S0007 优普达 14 385.00

73. 声波传感器 PD-S0009 优普达 14 286.00

74. 光电门传感器 PD-S0006 优普达 14 322.00

75. 微电流传感器 PD-S0003 优普达 14 286.00

76. 多量程电流传感器 PD-S0063 优普达 14 566.00

77. 多量程电压传感器 PD-S0064 优普达 14 566.00

78. 磁场传感器 PD-S0012 优普达 14 418.00

79. 气压传感器 PD-S0010 优普达 14 483.00

80. 包装附件 定制 优普达 14 225.00

81. 浮力定律实验器 PD-W0012 优普达 14 264.00

82. 二力平衡实验器 PD-W0041 优普达 14 483.00

83. 电磁铁实验器 PD-F0054 优普达 14 322.00

84. 摩擦力实验器 PD-F0009 优普达 14 483.00

85. 匀强螺线管 PD-F0002 优普达 14 149.00
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86. 压缩气体做功实验器 PD-F0003 优普达 14 193.00

87. 摩擦做功实验器 PD-F0008 优普达 14 193.00

88. 液体压强传感器 PD-S1010 优普达 14 623.00

89. 阿基米德原理及其应用实验器 15011 德荣 5 11.00

90. 光的折射反射演示器 25011 德荣 5 39.00

91. 凸透镜凹透镜演示器 25002 德荣 5 68.00

92. 演示温度计 13004 德荣 5 30.00

93. 潜水艇演示器 21014 德荣 5 12.00

94. 滑动变阻器20欧 23012 德荣 30 12.00

95. 滑动变阻器50欧 23013 德荣 30 12.00

96. 网络交换机 LG-SWG24-WEB 洪亚威 1 1014.00

97. 教师桌 DY-JS2400 东一 1 3250.00

98. 教师椅 定制 东一 1 189.00

99. 教师总控电源 DY-DY220 东一 1 1846.00

100. 洗眼器 DY-xy 东一 1 199.00

101. 工形桌 DY-GXZ1200 东一 28 728.00

102. 学生安全电源 DY-DYABS 东一 28 85.00

103. 学生凳 DY-D300 东一 56 59.00

104. 功能柱 DY-GNZ375 东一 28 89.00

105. 水槽台 DY-sct500 东一 14 403.00

106. 三联水嘴 DY-sz01 东一 14 94.00

107. 上水装置 定制 东一 14 24.00

108. 下水装置 定制 东一 14 24.00

109. 通风系统 定制 东一 1 4550.00

110. 万向吸风罩 定制 东一 29 337.00

111. 消音器 定制 东一 1 77.00

112. 风机软连接 定制 东一 1 77.00

113. 变频器 定制 东一 1 1378.00

114. 室内风管 定制 东一 1 6980.00
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115. 室外风管 定制 东一 1 5460.00

116. 风机控制线 定制 东一 1 2340.00

117. 电气布线（地面以上部分） 定制 东一 1 2340.00

118. 给、排水系统（地面以上部分） 定制 东一 1 2340.00

119.
便携式实验终端 PD-10004 优普达 1 2912.00

120.
智能数字实验终端 PD-SC10002 优普达 1 2574.00

121.
无线蓝牙模块 定制 优普达 1 162.00

122.
温度传感器 PD-M0007 优普达 1 1750.00

123.
高温传感器 PD-S0020 优普达 1 466.00

124.
气压传感器 PD-S0010 优普达 1 493.00

125.
相对压强传感器 PD-S0011 优普达 1 514.00

126.
湿度传感器 PD-S0018 优普达 1 546.00

127.
多量程电流传感器 PD-S0063 优普达 1 566.00

128.
pH传感器 PD-M0025 优普达 1 1767.00

129.
电导率传感器 PD-S0026 优普达 1 579.00

130.
氧气传感器 PD-S0022 优普达 1 1671.00

131.
二氧化碳传感器 PD-S0023 优普达 1 1729.00

132.
浊度计传感器 PD-S0031 优普达 1 964.00

133.
二氧化硫传感器 PD-S0044 优普达 1 2522.00

134.
一氧化碳传感器 PD-S0045 优普达 1 1606.00

135.
数字化探究实验软件 V1.0 优普达 1 258.00

136.
包装附件 定制 优普达 1 225.00

137.
原电池实验器 PD-W0004 优普达 1 162.00

138.
酸碱反应热实验器 PD-W0038 优普达 1 97.00

139.
酸碱中和滴定装置 PD-W0051 优普达 1 514.00

140.
磁力搅拌器 PD-W0018 优普达 1 258.00

141.
化学反应速率实验器 PD-W0021 优普达 1 177.00

142.
多向转接头 定制 优普达 1 26.00

143.
多功能电极支架 PD-W0020 优普达 1 322.00
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144.

145. 便携式实验终端 PD-10004 优普达 14 2912.00

146. 数据采集器 PD-10001 优普达 14 1285.00

147. 温度传感器 PD-S0007 优普达 14 385.00

148. 高温传感器 PD-S0020 优普达 14 466.00

149. 湿度传感器 PD-S0018 优普达 14 546.00

150. pH传感器 PD-S0025 优普达 14 514.00

151. 电导率传感器 PD-S0026 优普达 14 579.00

152. 氧气传感器 PD-S0022 优普达 14 1671.00

153. 二氧化碳传感器 PD-S0023 优普达 14 1729.00

154. 包装附件 定制 优普达 14 225.00

155. 酸碱中和滴定装置 PD-W0051 优普达 14 514.00

156. 磁力搅拌器 PD-W0018 优普达 14 258.00

157. 多功能电极支架 PD-W0020 优普达 14 322.00

158. 氢气传感器 PD-S0053 优普达 14 964.00

159. 甲烷传感器 PD-S0046 优普达 14 1221.00

160. 电子天平 11010 德荣 14 146.00

161. PH计（精度0.01） ph100 沃特恩 14 396.00

162. 水电解器 26001 德荣 14 16.00

163. 网络交换机 LG-SWG24-WEB 洪亚威 1 1014.00

164. 教师桌 DY-JS2400 东一 1 3250.00

165. 教师椅 定制 东一 1 189.00

166. 教师总控电源 DY-DY220 东一 1 1846.00

167. 洗眼器 DY-xy 东一 1 199.00

168. 工形桌 DY-GXZ1200 东一 28 728.00

169. 学生安全电源 DY-DYABS 东一 28 54.00

170. 学生凳 DY-D300 东一 56 59.00

171. 实验光源 DY-GY7W 东一 28 38.00

172. 功能柱 DY-GNZ375 东一 25 89.00
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173. 水槽台 DY-sct500 东一 14 403.00

174. 三联水嘴 DY-sz01 东一 14 94.00

175. 上水装置 定制 东一 14 24.00

176. 下水装置 定制 东一 14 24.00

177. 电气布线（地面以上部分） 定制 东一 1 2340.00

178. 给、排水系统（地面以上部分） 定制 东一 1 2340.00

179. 便携式实验终端 PD-10004 优普达 1 2912.00

180. 智能数字实验终端 PD-SC10002 优普达 1 2574.00

181. 无线蓝牙模块 定制 优普达 1 162.00

182. 温度传感器 PD-S0007 优普达 1 385.00

183. 气压传感器 PD-S0010 优普达 1 483.00

184. 湿度传感器 PD-S0018 优普达 1 546.00

185. pH传感器 PD-S0025 优普达 1 514.00

186. 氧气传感器 PD-M0022 优普达 1 2522.00

187. 二氧化碳传感器 PD-M0023 优普达 1 2827.00

188. 心率传感器 PD-M0028 优普达 1 1876.00

189. 呼吸率传感器 PD-S0052 优普达 1 804.00

190. 心电图传感器 PD-S0027 优普达 1 675.00

191. 酒精传感器 PD-S0043 优普达 1 1221.00

192. 二氧化硫传感器 PD-S0044 优普达 1 2522.00

193. 温湿一体传感器 PD-M0019 优普达 1 1780.00

194. 数字化探究实验软件 V1.0 优普达 1 258.00

195. 包装附件 定制 优普达 1 225.00

196. 多向转接头 定制 优普达 1 26.00

197. 气液相密封实验器 PD-F0035 优普达 1 162.00

198. 光合作用实验箱 PD-W0006 优普达 1 286.00

199. 模拟肺呼吸实验器 PD-W0022 优普达 1 241.00

200. 多功能电极支架 PD-W0020 优普达 1 322.00

201.
便携式实验终端 PD-10004 优普达 14 2912.00
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202.
数据采集器 PD-10001 优普达 14 1285.00

203.
温度传感器 PD-S0007 优普达 14 385.00

204.
气压传感器 PD-S0010 优普达 14 483.00

205.
湿度传感器 PD-S0018 优普达 14 546.00

206.
pH传感器 PD-S0025 优普达 14 514.00

207.
氧气传感器 PD-S0022 优普达 14 1671.00

208.
二氧化碳传感器 PD-S0023 优普达 14 1729.00

209.
包装附件 定制 优普达 14 225.00

210.
多向转接头 定制 优普达 14 26.00

211.
气液相密封实验器 PD-F0035 优普达 14 162.00

212.
多功能电极支架 PD-W0020 优普达 14 322.00

213.
生物显微镜 02040 德荣 30 283.00

214.
数码显微镜 02042 德荣 18 1285.00

215.
网络交换机 LG-SWG24-WEB 洪亚威 1 1014.00

216.
心理测评软件（三网合一） 中学版(V8.0) 普才 1 6118.00

217.
智慧心理服务站 PC-XLZZ32 普才 1 7188.00

218.
房树人心理测验辅导管理系统 单机版V8.0 普才 1 15295.00

219.
办公桌椅 XG-BG1400 校哥 1 735.00

220.
办公电脑 D-IK2 攀升 1 5460.00

221.
打印机 CM2100DW 奔图 1 1377.00

222.
档案柜 XG-ZL1800 校哥 2 494.00

223.
录音笔 KP600 润蔓 1 306.00

224.
咨询沙发茶几（2人位） XG-A02 校哥 1 1529.00

225.
心理健康多维精灵（大屏款） DT-DWJL-01 道图 1 14988.00

226.
沙盘游戏套装 PC-SP1200 普才 1 7418.00

227.
体感音乐放松椅 PC-ZYYFS03 普才 1 7158.00

228. 多维按摩自助减压放松设备（推

车款）
PC-SXJY04 普才 1 24624.00

229.
团体活动桌椅 XG-TT1800 校哥 2 2145.00

230.
团体活动箱 PC-JXX 普才 1 1988.00
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231.
情景剧活动箱 XZX-TT-QJ 心潪心 1 4283.00

232.
宣泄墙 PC-BXX3 普才 35 260.00

233.
基础宣泄套装 PC-XXT4 普才 1 3824.00

234.
屏风 XG-4Z 校哥 2 385.00

235.
心理学挂图 PC-GT（实木框） 普才 12 138.00

236.
文化用房 定制 鸿利盛祥 1 30000.00


